Протокол № 1
Общего собрания участников
Общества с ограниченной ответственностью «СПАРТАК-1»

Дата проведения собрания: «09» января 2023 г.
Место проведения собрания: 443086, Самарская область, город Самара,  Ул. Ерошевского, дом 1А, офис 1.
Время начала / окончания собрания: 14 часов 00 минут / 15 часов 00 минут.
Присутствовали:
1. Мотынга Иван Иванович, участник ООО «СПАРТАК-1», размер доли 1/2 Уставного капитала.
2. Рыжов Дмитрий Павлович, участник общества ООО «СПАРТАК-1», размер доли 1/2 Уставного капитала.

На собрании присутствуют все участники общества. Собрание правомочно принимать решения по вопросам повестки дня.
Собрание открыл участник общества Мотынга Иван Иванович с предложением утвердить следующий порядок проведения собрания:
1. Избрать Председательствующим на собранииМотынгу Ивана Ивановича;
2. Избрать секретарем на собрании Рыжова Дмитрия Павловича;
3. Заслушивать докладчиков согласно повестке дня и голосовать по поставленным вопросам.
Итоги голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0.
Решение принято единогласно
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О продлении полномочий Генерального директора ООО «СПАРТАК-1».
2. Определение способа подтверждения факта принятия решения общим собранием участников Общества и состава участников Общества, присутствовавших при его принятии.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:
Слушали Мотынгу Ивана Ивановича, выступившего с предложением продлить полномочия генерального директора ООО «СПАРТАК-1» Самсоняна Амаяка Камовича (дата рождения 21.04.1982г., место рождения г. Славянск-на-Кубани Краснодарский край, паспорт гражданина РФ серии 03 21 № 899322, выдан ГУ МВД России по Краснодарскому краю 10.06.2021г, код подразделения 230-025, зарегистрирован по адресу : Краснодарский край, Славянский р-н, г. Славянск-на-Кубани, ул. Пушкина, д. 11) сроком на 1 (один) год.
Результат голосования:
«ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.
ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:
Продлить полномочия Генерального директора ООО «СПАРТАК-1» Самсоняна Амаяка Камовича сроком на 1 (один) год.
[bookmark: _GoBack]

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

Слушали Мотынгу Ивана Ивановича с предложением установить в качестве способа подтверждения факта принятия решения общим собранием участников Общества и состава участников Общества, присутствовавших при его принятии, подписание настоящего протокола Председателем и Секретарем собрания.
Результат голосования:
«ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.
ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:
Установить, что подтверждением факта принятия решения общим собранием участников Общества и состава участников Общества, присутствовавших при его принятии, является подписание настоящего протокола Председателем и Секретарем собрания.

Иных вопросов в повестке дня общего собрания участников нет. Собрание закрыто.

Председатель собрания__________________     Мотынга И.И.

Секретарь собрания    __________________       Рыжов Д.П.